
OBEC  PŘEMYSLOVICE 
Přemyslovice 281, 798 51  

 okres Prostějov, tel. 582 378 291 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

 

 

Podmínky - Kanalizační přípojka 
Provozovatel a vlastník hloubkové kanalizace – Obec Přemyslovice 

 
Při realizaci výše uvedené akce dojde ke střetnutí se zařízením v naší správě.  

1. Kanalizační přípojka bude provedena dle předložené PO v souladu s platnou ČSN. 

2. Před zahájením prací vyzve zhotovitel odpovědného zástupce provozovatele k 

vytýčení kanalizačního potrubí (starosta obce, mob.:777 899 502).  

3. Před záhozem obnaženého kanalizačního řadu nebo kanalizačních přípojek vyzve 

zhotovitel provozovatele kanalizace k jejich kontrole (starosta obce, mob.:777 899 

502). O předání bude proveden zápis do stavebního deníku. 

4. Vlastní realizaci kanalizační přípojky provede předem oznámená odborná firma. 

Zemní práce si zajistí na své náklady zhotovitel stavby.  

5. Potrubí kanalizační přípojky bude napojeno na stávající revizní šachtu a potrubí mezi 

revizní šachtou a nemovitost nesmí být přerušeno.  

6. Při montáži přípojky je potřeba dodržet naše podmínek, pokud při realizaci nebudou 

splněny naše podmínky, nebude přípojka uvedena do provozu.  

7. Před zahájením vypouštění odpadních vod vlastníci nemovitosti uzavřou smlouvu o 

dodávce o vypouštění odpadních vod s provozovatelem kanalizace. 

 

 


